
ČČEESSKKÝÝ  SSVVAAZZ  BBIIAATTLLOONNUU,,  ZZ..SS..  ––  CCZZEECCHH  BBIIAATTHHLLOONN    UUNNIIOONN  
 170 00 PRAHA 7, U PERGAMENKY  3 

tel. 00420-220875889, fax 00420-220875889, 266722209  

IČO 539180  KB Praha-západ  č.ú. 13739-111/0100 

                                      E-mail:biatlon@biatlon.cz    http:www.biatlon.cz  

                                                                                    

V Praze 30. 5. 2019 

 

Nominační kritéria pro RD LB 

Mezinárodní soutěže v letním biatlonu pro rok 2019 

Český svaz biatlonu a Slovenský svaz biatlonu se shodli zahájit projekt pod názvem 

Olympijské naděje v letním biatlonu 

Cílem tohoto projektu je vytvořit stabilní soutěž v letním biatlonu pro kategorie dorostu 

M/W16 a M/W19 

Každá NF může do všech kategorií nominovat po čtyřech závodnících. Soutěž se bude skládat z několika 

soutěžních kol. Pro rok 2019 byla určena M GER, M SVK a M ČR. V následujících rocích bude finále 

soutěže rotovat po NF v rámci jejich mistrovství republiky. V letošním roce proběhne závěrečné finále při 

M ČR. Hodnocení soutěže proběhne v každé kategorii. Započítávat se budou vždy tři nejlepší bodové 

výkony závodníků. Celkový součet všech kategorií určí vítěznou NF. 

 

Nominace proběhne v dorosteneckých kategorií  

M16, W16, M19 a W19  

Závodníci na prvních dvou místech s nejvyšším bodovým součtem tří závodů ze čtyř z I. kola ČP 

(Staré Město pod Landštejnem) a II. kola ČP (Bystřice pod Hostýnem) 

  Další dva závodníci na návrh zodpovědného trenéra a komise LB.  

Maximální počet RD je 16 sportovců, zodpovědný trenér a vedoucí výpravy.  

Nominace do jednotlivých kategorií je taktéž podmíněna odpovídající výkoností. 

Termínový kalendář:    30. 8. – 1. 9.      GER – St. Andreasberg 

                                      13. 9. – 15. 9.   SVK - Vyhne  

                                      27. 9. – 29. 9.    ČR  -  Bystřice pod Hostýnem 

 

 

 

Zbyšek Škrabal 

odpovědný trenér pro letní biatlon 

Mgr. Vojtěch Zicháček 

předseda komise letního biatlonu 

 

 

 

 

 


